АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2010 г.                                          №  102
О распределении субсидий

на проведение капитального ремонта

многоквартирных домов

         Во  исполнение Федерального  закона от 21.07.2007г № 185–фз «О фонде содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства»,  постановления Правительства Ленинградской области от 27.08.2008г № 251 « Об  утверждении Порядка  распределения и расходования субсидий бюджетам  муниципальных образований Ленинградской области на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов», с целью реализации мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов,
Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
          1.Утвердить  распределение  субсидий на проведение  капитального ремонта многоквартирных домов выделенных за счет средств государственной корпорации -  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств областного бюджета и бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской  области  в рамках муниципальной адресной Программы « Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального  образования Алеховщинское  сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области                         на 2008-2011 г.г.» согласно приложению.
          2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации поселения  Тимофеева С.А.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Глава  Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                         А.И. ЛОПИНОВА
                                                                                 Приложение
                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                                 Алеховщинского сельского поселения
                                                                                 Лодейнопольского муниципального района

                                                                                 Ленинградской области

                                                                                 от 16.08.2010 г       № 102
Распределение

субсидий на проведение капитального ремонта

многоквартирных домов
	Наименование управляющей организации
	Адрес  многоквартирного дома
	Вид
ремонтных
работ
	Всего
(тыс.
руб)
	Субсидии
(тыс.руб.)

	За счет  средств Фонда
	За счет бюджета субъекта РФ
	За счет средств местного бюджета

	ООО

«Сельский Дом»
	с.Алеховщина
Лодейнопольское шоссе д.17
	Ремонт внутридомовых

инженерных

систем
	315,382
	253,278
	22,535
	21,530

	с.Алеховщина
ул.Парковая  д.12
	 Кровля  + фасад
	870,819
	699,298
	62,522
	59,300

	с.Алеховщина
ул. Набережная д.17
	Ремонт внутридомовых

инженерных

систем
	237,250
	190,537
	16,911
	16,217

	с.Алеховщина
ул. Школьная д.18
	Ремонт крыши
	180,873
	145,267
	12,851
	12,383

	с.Алеховщина Лодейнопольский переулок д.8
	Ремонт  крыши
	177,945
	142,913
	12,640
	12,184

	д.Тервеничи

ул. Народная
д.8
	Ремонт  крыши
	307,369
	246,843
	21,959
	20,985

	д.Тервеничи
ул.Народная
д.23
	Ремонт  фасада
	386,308
	310,231
	27,642
	26,353

	д.Яровщина д.3
	Ремонт внутридомовых

инженерных

систем
	291,734
	234,288
	20,833
	19,322

	д. Игокиничи д.8
	 Ремонт  крыши
	240,000
	192,745
	17,107
	16,406

	ИТОГО

	3007,680
	2415,400
	215,000
	205,280